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Ahrnstedt, Simona: Vovestykket  
Flamingo, 2017. - 564 sider  
Ambra Vinter er journalist og bliver modstræbende sendt til Kiruna 
for at afdække en historie. Her møder hun den tidligere elitesoldat 
Tom Lexington, som er dybt traumatiseret. Tiltrækningen mellem 
dem er stærk, men Ambra har også sår på sjælen  
 
Armentrout, Jennifer: Vent på mig 
Lovebooks, 2018. - 460 sider. - (Wait for you, 1)  
19-årige Avery flygter til West Virginia for at få en frisk start i en 
ny stat. På college møder hun den tiltrækkende Cameron. Averys 
fortid har gjort hende meget forsigtig, når det kommer til mænd, 
men Cam er virkelig dejlig  
 
Banks, Maya: Besat  
Pretty Ink, 2017. - 315 sider. - (Enforcers, 1. bind)  
Rigmanden Drake Donovan kan få lige hvem han vil have. Men 
først da han møder den selvudslettende Evangeline bliver han stor-
mende forelsket. Evangeline kan hverken sige nej til både masser af 
penge, forkælelse eller hård S/M sex  
 
Callihan, Kristen: Sendt til tælling  
Flamingo, 2017. - 409 sider. - (Game on, 1)  
Anna har ikke høje tanker om den lækre quarterback, Drew. Kvin-
derne flokkes omkring ham og Anna er sikker på at han er en noto-
risk scorekarl. Men Drew vil kun have Anna  
 
Cao, Irene: Italienske nætter :Venedig 
Pretty Ink, 2014. - 341 sider (Serie: Venedig; Rom; Sicilien) 
Under restaureringsarbejde af et venetiansk freskomaleri møder den 
ellers indelukkede Elena Leonardo en livsnydende hedonist, der 
lærer hende hengivelsens kunst. Eneste regel er, at hun ikke må for-
elske sig  
 
Carlan, Audrey: Calendar girl 
Lovebooks 2016; 419 sider (4 bind i serien) 
Mia Saunders skal skaffe en million dollars. Derfor får hun arbejde 
hos Exquisite Models, hvor hun de næste 12 måneder skal udlejes 
på månedsbasis. Sex er ikke en del af kontrakten, men kan Mia 
undgå at lade sig tiltrække af de flotte rigmænd?  

Todd, Anna: After  
(Serie: Mødet; Tvivlen; Faldet; Lykken; Begyndelsen) 
People'sPress, 2015  
Selvom den pæne pige Tessa har den perfekte kæreste, bliver 
hun tiltrukket af den mystiske Hardin.  
 
Tseng, Jennifer: Mayumi og lykkens hav  
Bazar, 2017. - 354 sider  
Den 41-årig bibliotekar, Mayumi, lever i et kærlighedsløst ægte-
skab, men så møder hun den 17-årige dreng og begiver sig ud i et 
lidenskabeligt eventyr  
 
Wild, Meredith: Udvalgt  
People'sPress, 2016. - 265 sider. - (The hacker, bind 1)  
Erica fokuserer fuldt ud på sit nystartede firma. Da hun mangler 
finansiering, møder hun den stenrige og superlækre hacker, Bla-
ke Landon, som er vant til at få, hvad han vil have  
 
Young, Samantha: London Road  
Flamingo, 2016. - 357 sider  
Bartenderen Johanna arbejder hårdt for at skjule sandheden om 
sin fordrukne mor og for at forsøge sin teenagebror. Johanna da-
ter kun overfladiske, rige mænd. Men da hun forelsker sig i kol-
legaen Cam, forsøger han at afdække alle hendes hemmeligheder  
 
Young, Samantha: Dublin Street  
Flamingo, 2016. - 307 sider  
Amerikanske Jocelyn flygter fra sin tragiske fortid til Skotland. 
Jocelyn lukker ikke nogen ind, men indleder en hed affære med 
den rige forretningsmand Braden Carmichael. Braden vil dog 
ikke vil nøjes med sex  
 
Young, Samantha: Jamaica Lane  
Flamingo, 2017. - 301 sider  
26-årige Olivia Holloway er udadvendt og selvsikker - bare ikke, 
når det kommer til fyre. Hun får sin bedste ven Nate til at lære 
sig at score og flirte, da hun har forelsket sig hovedkulds i Benja-
min. Men hvem vil hun egentlig have?  
 



Roberts, Nora: Nattens helt  
HarperCollinsNordic, 2017. - 270 sider  
Den private efterforsker Colt Nightshade må arbejde sammen med 
den smukke kriminalinspektør Thea Grayson for at finde en kidnap-
pet pige. Colt forelsker sig over hals og hoved, mens den smukke 
Thea forsøger at bevare den professionelle facade  
 
Schiller, Christina: Små hemmeligheder  
HarperCollins Nordic, 2018. - 331 sider  
Alexandra vender efter 10 år hjem til sin mors blomsterbutik i den by, 
der hverken har glemt eller tilgivet hende. Kun vennerne Kim og Pa-
trik støtter hende. Og så er der Daniel, der nu er blevet en voksen og 
meget tiltrækkende mand  
 
Schrøder, Regitze: Ved et planlagt tilfælde  
Turbine, 2017. - 270 sider  
Anna har en drøm om at skrive en roman. I Paris møder hun den 
dansk-franske forfatter Sophie Berger, som lover at hjælpe hende 
med at komme igang med at skrive på betingelse af, at Anna gør nøj-
agtigt som hun siger  
 
Sheridan, Mia: Archers stemme  
Lovebooks, 2017. - 434 sider. - (En sign of love-roman)  
Den sorgramte unge kvinde, Bree, slår sig ned i en lille by for at star-
te på en frisk. Hun møder den mystiske enspænder, Archer, som 
kæmper med sine egne tragiske oplevelser. Måske kan de hjælpe hin-
anden med at finde kærligheden igen?  
 
Thomsen, Eddy: Vinterbaderne : en erotisk og magisk fortælling 
fra Jomsborg  
Saxo.com, 2017. - 268 sider  
Magisk fortælling fra vinterbadeklubben Jomsborg på badeanstalten 
Den Permanente i Aarhus. Klubbens eksistens kommer i fare og snar-
rådige medlemmer må tage affære, bl.a ved hjælp af gamle vikingeri-
tualer, magi og erotik  
 
 
 
 

Carmarck, Cora: Som stjernerne står  
Lovebooks, 2016. - 299 sider. - (Losing it, 1)  
Bliss er snart færdig med college og har styr på næsten alt. Da hun ka-
ster sig ud one night stand, står pinlighederne i kø og hun møder den 
helt forkerte mand, som alligevel er fuldstændig perfekt 
 
Chase, Emma: Tamed  
Turbine, 2017. - 276 sider  
Mød Matthew, Drews bedste ven. Matthew er hverken et røvhul eller 
en notorisk scorekarl. Dét er Dolores derimod, fordi hun aldrig vil så-
res igen. Matthew gør, hvad han kan for at få hende til at stole på sig 
 
Cherry, Brittainy C.: Åndeløs  
Flamingo, 2017. - 280 sider. - (Elements, 1)  
Tristan skræmmer alle med sin grove opførsel. Elizabeth, som har mi-
stet sin mand, genkender sorgen i hans øjne og en stærk tiltrækning 
opstår. Kan de nogensinde blive hele mennesker igen? Og hvem er det, 
der vil dem ondt?  
 
Delaney, J. P.: Kvinden før  
Lindhardt og Ringhof, 2017. - 399 sider  
Jane flytter ind i en moderne minimalistisk lejlighed, og finder ud af, at 
hun ligner den afdøde kvinde, der boede der før. Er det mon et tilfæl-
de? Og er Edward Monk, der ejer huset, indblandet i kvindens død?  
 
Duras, Marguerite: Lol V. Steins henførelse  
Gyldendal, 2018. - 230 sider.  
En ung kvinde forlades af sin forlovede og falder hen i et liv som til-
skuer til sig selv. Gensynet med en ungdomsveninde og hendes elsker 
skaber et erotisk univers, hvor intet er sikkert med skiftende positioner 
af begær og smerte, kontrol og iagttagelse  
 
Glines, Abbi: Alt for mange hemmeligheder  
Turbine, 2017. - 233 sider. - (Rosemary Beach, [1. bog])  
Blaire er helt alene i verden efter sin mors død. Modstræbende må hun 
tage imod hjælp fra sin rige stedstorebror, Rush. En umulig og vanvit-
tig tiltrækning mellem dem, gør det svært at holde paraderne oppe  
 
 
 
 



Harmon, Amy: Skrøbelige kærlighed 
Lovebooks, 2017. - 369 sider  
Fern, Ambrose og Bailey bor alle tre i Hannah Lake. De tre unge 
menneskers liv og skæbne vikles ind i hinanden, da Ambrose som den 
eneste overlevende af fem venner der drog i krig, vender hjem til by-
en  
 
Hellsing, Jøns: Handyman søges  
HarperCollins Nordic, 2017. - 398 sider. (Hope Island-trilogien, 1. del)  
I 1985 søger John et job som handymand på en skotsk ø. Han håber at 
få tid til at skrive på sin roman, men hans nye arbejdsgivere, Lord og 
Lady Winsley har dog deres egne hemmelige planer for ham  
 
Hooks, S. J.: Uden forbehold  
Pretty Ink, 2017. - 397 sider  
22-årige Abigail er blevet forladt af sin mand og kæmper for at klare 
dagen og vejen sammen med sin 5-årige søn. Simon Thorne giver 
hende et tilbud, hun ikke kan afslå. Hun skal bare føje ham i alt  
 
Hoover, Coleen: Måske en dag 
Lovebooks 2016; 471 sider 
Sydney flytter i bofællesskab hos guitaristen Ridge efter et katastro-
falt forhold er slut. Ridge bemærker, at Sydney synger med, når han 
spiller guitar på terrassen, så han beder hende skrive nogle sangtek-
ster. Pludselig er Sydney stormende forelsket, men Ridge har allerede 
en kæreste  
 
Hoover, Coleen: Forbandede kærlighed 
Lovebooks 2016; 372 sider 
Tate har travlt med sin sygeplejerskeuddannelse, men bliver alligevel 
voldsomt tiltrukket af den tillukkede pilot, Miles. Et uforpligtende 
forhold burde være den optimale løsning. Men nogle gange vil hjertet 
ikke lytte til fornuft  
 
Kennedy, Elle: Aftalt spil  
Flamingo, 2016. - 354 sider. - (Off-campus, 1)  
Hannah opdager, at hun er voldsomt tiltrukket af de store, maskuline 
sportsfyre på college, men forsøger at tage studiet seriøst. Da hun mø-
der ishockeyspilleren Garrett, må hun give efter for sin lyst og liden-
skab  
 

Kjeldberg, Ane-Marie: Sommerfolket  
Saga, 2017. - 184 sider  
Noveller. 6 erotiske fortællinger. I et dansk sommerhus område i 1960'-
erne eksperimenteres der med erotik  
 
Kleypas, Lisa: Den nye jarl  
Pretty Ink, 2018. - 445 sider. - (Ravenel-serien, 1)  
Da Devon Ravenel pludseligt arver titlen som jarl og det medfølgende 
gods, står han overfor den unge enke, der viser sig at være helt uimod-
ståelig - og naturligvis ikke vil vide af ham og hans arrogante natur  
 
Kleypas, Lisa: Min indtil midnat  
Pretty Ink, 2016. - 334 sider. - (Hathaway, 1)  
Amelia Hathaway forsøger at holde sammen på sin brogede søskende-
flok, da den forældreløse familie arver en adelig titel. Amelia er fast be-
sluttet på at forblive pebermø, men alligevel tiltrækkes hun af den karis-
matiske og stenrige Cam Rohan, der har sigøjnerblod i årene  
 
Kleypas, Lisa: Sommernattens hemmeligheder  
Pretty Ink, 2014. - 350 sider, illustreret. - (Wallflowers, 1)  
De fire bænkevarmere, Annabelle, Lillian, Evie og Daisy, har kun et 
mål: at bruge deres smukke ydre og vid til at få en ægtemand på krogen. 
Opsat på at redde sin familie fra fattighuset, kaster Annabelle sig ind i 
kampen, men desværre viser det sig, at den eneste interesserede er den 
mørke, farlige opkomling Simon Hunt  
 

Lauren, Christina: Sweet filthy boy  
Pretty Ink, 2018. - 374 sider. - (Wild seasons, 1)  
På en weekendtur til Las Vegas, møder collegepigen Mia den lækre 
franskmand Ansel. Hun tager med ham til Paris, men kan deres stormen-
de og erotiske forhold, holde til hverdagens pres?  
 
McHugh, Gail: Kollision  
Flamingo, 2017. - 337 sider  
24-årige Emily flytter til New York efter sin mors død for at være tæt på 
kæresten, Dillon. Da hun møder den vanvittigt smukke, sexede Gavin, 
får Emily det meget svært. Hvem kan hun stole på? Hvem skal hun væl-
ge?  
 
 
 


